te Abacuc in iudea. et ip̄e coxerat pulmentuz
et intriuerat panes in alpheolo. ibatq; i capū
vt ferret messorib⁹. Dixitq; angel⁹ ad eum.
Abacuc fer prandiū qd̄ habes i babylo nē
Danieli qd̄ ē in lacu leonū. Et dixit Abacuc.
Dñe babylo nē nō vidi et lacū nescio. et app
hendit eū in vertice eius et portauit eū capil
lo capitis sui. posuitq; in babylo nē sup lacuz
in impetu sp̄s. Et clamauit. Daniel serue
dei tolle prandiū qd̄ misit tibi de⁹. Sp̄ualit̄
babylo nē interpretant̄ confusi et significāt de
mones de quibus exponi pōt illd̄. ps̄. liij. Lō
fusi sunt qm̄ de⁹ spreuit eos. Illi inq; miserū
in lacū scz limbū Danielē qd̄ interpretat̄ cā dei.
et significat̄ sanctos patres in limbo existētes
qui fuerunt causa quare filius dei de celo de
scendit. et crucē ascēdit. sicut et nos sic et can
tur in simbolo Niceni. Qui propt̄ nos hoīes
et ppter nostrā salutē descendit de celis. S; z
Abacuc qui interpretat̄ fortis significat̄ xp̄m
qui vt ait Beda in Omelia sup̄bissimū golī
am solus vicit et pemit quando in cruce mor
tuus ē. et tūc statim in lacū limbū fm animam
descendit. et prandiū sue diuinitatis eis attu
lit q; ip̄os in suis desiderijs satiauit fm qd̄ p
dixit dauid ps̄. xvj. Satiabor cum appaue
rit gloria tua. Tūc enī quilibet in limbo exi
stēs dicere potuit illud qd̄ dixit in lacu quā
do vidit sibi prandiū portatū. Recordatus
es inquit mei de⁹. et nō dereliquisti querētes
te. Dan. xiiij. Secūda littera ē. o et significat̄
q; verus sol iusticie dñs noster potentiā dia
boli occidit q; amodo nullum potest trahere
ad inferos nisi volēt. Et hoc figuratum est
Judicū. iij. vbi legit̄ q; Ayot intrauit ad re
gem Eglon qui erat pinguisimus et filioz
israel inimicus seuissimus. Ingressus iquit
ad ip̄z portauit ei munera. et cū ip̄e accipe vt
let extendit Ayot manū dextrā et infixit gla
diū ancipitē in ventrē ei⁹ et aufugit. Sp̄uali
ter Ayot interpretat̄ denotās gliosū et signifi
cat christū qui statim deuicta morte intrauit
ad regem Eglon. qui interpretat̄ vitul⁹ mero
ris. et significat̄ diabolū qui portat mune
ra p̄ciosissima scz aīam clarissimā deitati vni
tam. quam cum ille capere vellet ventrē eius
perforauit. quando portas inferni gladio
sue potentie penetrauit. et sic potentiā deno
tans necauit. Idē figuratū est. ij. Regl. xxiij
vbi legitur q; Ananias descēdit cum virga
quam ferebat in manibus in cisternam pu
gnatur⁹ cū leone et cū virga sua ipsū pstrauit
Sic xp̄s cū vga sue crucis pstrauit diabolū
et sanctos patres letificauit. Ita vt quilibet
tunc dicere potuisset cū. ps̄. xxij. Virga tua